CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 84/2018

Solicita  informações  sobre  Lixeiras
Antivandalismo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando informações sobre Lixeiras Antivandalismo (modelo anexo).

Tal solicitação se faz necessária para o esclarecimento de informações.

Deseja-se saber:

I – Da aquisição:
a) Data de aquisição?
b) Quantas foram adquiridas?
c) Custo de cada lixeira?

II – Da instalação;
a) Quantas estão instaladas?
b) Onde estão instaladas?

III – .Da não instalação;
a) Quantas não estão instaladas?
b) Porque não foram instaladas?
c) Qual o planejamento para estas lixeiras?

Face ao exposto, solicita-se que sejam envidados todos os esforços
possíveis e na maior brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 2 de maio de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 82CA16AD24746050BA00EB3E466E4660 CODIGO DO DOCUMENTO: 020742
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 084/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle